Copyright © 2004 Honeywell GmbH • Änderungen vorbehalten
THERMOSTATIS
TAUSCHBARE DÜSENEINSÄTZE, HO
Anwendung
Thermostatische Expansionsventile der Typenreihe TMX
werden im allgemeinen Kälteanlagenbau und in der
Serienproduktion eingesetzt.
Sie finden Verwendung in Anlagen mit einer oder mehreren

-0
01
Typenschlüssel / Bestellangaben (Baukastenventil)
1. Ventiloberteil
TMX R134a MOP +10 °C
Typenreihe
Kältemittel
druckbegrenzendes Verhalten (MOP)
() = ohne MOP
3. Düseneinsatz
XD 10
Typenreihe
Düsengröße
2. Löt- / Bördelsockel
XLS
16 mm x
22 mm
W
Typenreihe
XLS = Lötanschlüsse
XBS = Bördelanschlüsse
Anschlussgröße
D = Durchgangsausf.
GE0H-1904GE23 R0504 4 Honeywell GmbH • Änderungen vorbehalten
Automation & Control Solutions
Honeywell GmbH
Hardhofweg
74821 Mosbach/Germany
Phone: +49 (0) 62 61 / 81-475
Fax: +49 (0) 62 61 / 81-461